2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2018 г.

№1
Об утверждении схемы расположения

земельного участка

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев схему расположения земельного участка, Администрация муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, площадью 64821 кв.м, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 67:03:0030201:3986, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, с/п Гагаринское, с видом разрешенного использования –производство сельскохозяйственной продукции:
2.1. Обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, в соответствии со схемой расположения;

2.2. Обратиться без доверенности в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова